
UCHWAŁA Nr XXV/153/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 20 maja 2008 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia  pn.  „Ujście  Warty  –  zintegrowana  gospodarka  wodno-ściekowa  w 
aglomeracji  Witnica”  współfinansowanego  ze  środków  Funduszu  Spójności  w  ramach 
Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko,  Priorytet  I  –  Gospodarka  wodno-
ściekowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Witnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Witnica do złożenia Wniosku o dofinansowanie 
z  Funduszu  Spójności  dla  przedsięwzięcia  opisanego  w §  2  wraz  z  wymaganymi 
załącznikami.

§ 2. 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Ujście Warty – zintegrowana 
gospodarka  wodno-ściekowa  w  aglomeracji  Witnica”  planowane  do  dofinansowania  ze 
środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Priorytet I – Gospodarka wodno-ściekowa, działanie 1.1. – Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM, którego celem jest uporządkowanie gospodarki wodno 
– ściekowej w aglomeracji Witnica.

2.  Zakres  rzeczowy  przedsięwzięcia  obejmuje  budowę  sieci  wodociągowych  i 
kanalizacyjnych w miejscowości Witnica, Białcz, Białczyk, Nowiny Wielkie i Pyrzany oraz 
rozbudowę  istniejącej  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości  Białczyk.  Łączna  wartość 
Projektu wynosi 32 372 530 PLN.

3.  Wszystkie  istotne  parametry  dla  przedsięwzięcia,  w  szczególności  jego  zakres 
rzeczowo – finansowy zawarte są w Studium Wykonalności stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały i będącym jej integralną częścią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


